

最高限价

项目名称：滨海铂骊酒店围栏退让工程

工程地点：

建设单位：

施工单位：

设计单位：

监理单位：

审价单位：

编制单位：

结构类型：

建筑面积(m2)：

框架面积(m2)：

地下面积(m2)：

编制人：

上岗证号：

校对人：

上岗证号：

审核人：

上岗证号：

编制日期：2025-03-20

工程造价：17113

造价指标：

总造价(大写)：壹万柒仟壹佰壹拾叁元



费用表

工程名称: 滨海铂骊酒店围栏退让工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

预算书

工程名称：滨海铂骊酒店围栏退让工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

工料机汇总表

工程名称：滨海铂骊酒店围栏退让工程

第 1 页 共 1 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
1	00130129	木工 房屋修缮	工日	20.38	271.00	5524.06
2	00130159	其他工 房屋修缮	工日	12.50	242.50	3031.25
3	03013122	六角螺栓 M6×40	个	60.13	0.75	45.10
4	03018103	膨胀螺栓(钢制)	套	59.56	3.50	208.48
5	03152365	蝴蝶网	个	20.29	0.87	17.65
6	03152374	之字平网条	m	29.54	2.34	69.12
7	03152375	箍码	个	2548.00	1.33	3388.84
8	03152376	U型码	个	492.90	1.33	655.56
9	X0046	零星材料费	元	52.92	1.00	52.92
10	JX2020	通用机械费	元	148.96	1.00	148.96
合 计						13141.94

增值税